Барање бр. 2710/1: 
· Број на вработени во Вашата институција кои се во редовен работен однос (без оглед според кој закон) со состојба на 31.12.2016 година и состојба на 29.02.2020 година; 
· Број на лица ангажирани во вашата институција со договор за привремено вработување со состојба на 31.12.2016 година и состојба на 29.02.2020 година и 
· Број на лица ангажирани во вашата институција со договор за дело со состојба на 31.12.2016 година и состојба на 29.02.2020 година.

Одговор: 

· Состојба на број на вработени кои се во редовен работен однос на 31.12.2016 година е 336 лица, а на 29.02.2020 година е 265 лица.
· [bookmark: _GoBack]Број на лица ангажирани со договор за привремени вработувања на 31.12.2016 година е 22 лица, а на 29.02.2020 година е 19 лица.
· Број на лица ангажирани со договор на дело на ден 31.12.2016 година е 3 лица, а на 29.02.2020 година е 4 лица.
